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REITORIA

6 de dezembro de 2024

A Pro6-Reitoria de Pesquisa, Pos-Graduagéo e Inovagdo (PROPI) do IFRN tem a satisfag@o de anunciar o langamento do resultado

do Edital n° 30/2024, que apresenta a lista de servidores e alunos contemplados.

Servidores contemplados:

Nome Matricula

AUGUSTO CESAR FIALHO WANDERLEY
Fébio Augusto Procopio de Paiva

Haulisson Jody Batista da Costa

Jodo Ricardo Freire de Melo
JOSE ADRIANO DA COSTA

Katiuscia Lopes dos Santos

Marcus Vinicius Araujo Fernandes
Rafael Nunes de Almeida Prado

Alunos de Pos-Graduacio contemplados:

Nome Matricula

Erikson Pedro da Silva Nicacio

Ailton Deuzimar de Sousa Junior

277499
1724013
1734020
2374209
1721766
1968604
1614826
2691000

20232019040006
20232019040004

Alunos de Graduacio contemplados:

Alberto Vinicius Mascena da Silva
Amanda Camila Ferreira Felix
Ana Beatriz Estevam de Lima

Ana Flavia Felipe Silva
Anna beatrys Barbosa Ferreira
Caio César Silva Aratjo
Calebe Freitas da Silva

Camille Eduarda Barbosa da Silva

Camilly Costa de Souza Paiva
Camilly Luiza Schmeckel Mota
Cirilo Matheus da Silva Soares

Clauber Bezerra da Silva

Diogo Leite Ferreira Neri

Nome Matricula

20212012090027
20211012110006
20221012090039
20212012090036
20201012090032
20221012090009
20212012090019
20221012090004
20232012090023
20212012090009
20231012090025
20212012090001
20242012090030



Emanuela Pereira da Silva

20212012090010

Erick Dennel Santos Nobrega 20221012090029
FRANCISCO ROMENYK DE FREITAS ARAUJO  20242012090018
Geovane Julio Ledo do Nascimento 20201012090022
Giovanne de Rosso Mangos 20231012090013
Giovanni da Silva Fernandes 20231012090020
Israel Fonseca Nascimento 20212012090034
Jerdson Medeiros da Silva 20221012090030
Jeremias Radamés Silva 20221012090013

Jodo Pedro Assungdo Costa 20231012090002

Jodo Victor Peres Ferreira Pontes 20212012090012
Johnnie Teodorio de Oliveira 20221012090021
Jose Stenio Gomes Medeiros 20231012100014
Joyse de Lima Arrais Lourengo 20242012090021
Kamily Nunes Bezerra Sa Pereira 20221012090034
Katia Kellen Martins de Franga 20212012090029
Kevin Gabriel Pinheiro Castro 20221012090005
Leonice Dias da Silva 20212012090008

Licia Vieira Fernandes 20221012090011

Luisa Raquel Floréncio de Oliveira 20231012090007
Marcus Davi Vasconcelos Barbosa do Nascimento ~ 20201012090009
Midiam Bezerra Allves 20212012090039
MURILO CALDEIRA DO AMARAL 20222012090030
Pedro Vytor Germano da Silva 20201012090003
Rebeca Reis de Medeiros 20231012100008

Sara Macedo Honoério 20212012090021

Sofia Rodrigues Oliveira Gongalves 20231012090003
Sofia Santos de Lima Moura 20231012090006
Vinnicius alex melo peixoto 20221012090026
Vitor Azevedo Gurgel Jacome 20201012090023
Vitor Silva do Nascimento 20212012090023

Orienta¢ées Importantes aos Contemplados

Reforgamos aos servidores e alunos contemplados que ¢ imprescindivel a leitura e cumprimento do item 5 do Edital n® 30/2024 ,
que detalha os procedimentos necessarios para a continuidade do processo. Entre as acgdes, destaca-se a realizaciio da adesdo a

membresia do IEEE, conforme previsto no edital.

Além disso, solicitamos aten¢do ao cronograma de prestagio de contas, garantindo o cumprimento das etapas e prazos

estabelecidos.

Link do edital:
2024/edital-n-302024-fomento-a-adesao-a-base-de-dados-do-ieeexplore/

https://portal.ifrn.edu.br/institucional/pesquisa-pos-graduacao-e-inovacao/editais-e-chamadas-publicas/editais-

Para mais informagdes ou esclarecimentos, entre em contato com a equipe da PROPI no e-mail propi@ifrn.edu.br.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
Avelino Aldo de Lima Neto
Pré-Reitor de Pesquisa, P6s-Graduagio e Inovagao

(assinado eletronicamente)
Magda Renata Marques Diniz
Coordenadora da Editora IFRN



(assinado eletronicamente)
Jodo Teixeira de Carvalho Neto

Diretor de Inovaciio Tecnologica
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